
the City Clerk, and sha1benseeutive nuered acco
to the time t which thedame aBáR b issud.
A moneys oaedto the saidCorpoi-

Act, shaf be paid by tei lenders to theTreasurer of the

said City, and by buiy àid for tbhe pireàse ofaSeaxa ire

Engine of such elass as the City Council maydirct, an

for such quantity[ofesfor the said Engine as the Council

may deem necessary.
4. The said City Counil are hereb authorized to mae

and levy a rate of assessment onmthe inhabitants of the said

City of Frederictolinible tobe àssessed for the supportf
the Fire Departmelnt, sum not exceeding sixhind trnd

forty dollars -in the present year, and such a; sum ir ,each

succeeding year as wil pay four hundred dollars of the

principal sum borowed early, and the interest due on the

balance, beside the eéargesofassessing&and cellecting for th.

purpose of discharging the pyincipal and interstùfhe loans

contracted by virtue of this Act, until;the sameshall be paid

off; the said several suas to be assésed, îleied, collectea

and paîdin such proportions ad in like manner s any City

Rates for publie charges, and when collected shall be paid

into the hands of the City Treasurer for the purposes of

this Act.
5. The moneys so assessed shah, from time to time, be

applied in payment of the said Dèbentuiés and thie interést

due thereon; and the Ci'y Teasurer sha, whe and ào

often as he may be directed b the City oincil se to do,

give one.calendarmniths publie notite by avertisement in,

one or more of the Newspapers of the City, fÈo càlliùg .in

suC and so many of dieD MI'rea the Ceni inay1-De.

prepared to psy off, pcifying thi nmnber Ô kuch Deben-

tures in such advertisement dthe same, y ana¶ under

such order aforesaidsha pay ,offacordingly, udî om an

after the expiration of such notice thé interest og such

Debentures shah cease.

CAP. XXXV.

In Act rTeaLing to the asseainglving mnd collecting ts in the

piedof FredePricto o br st

.Pup ssto whichrtssa1bkp miaü é ti â t ' po-

Plied. provCdofbforeum8C1ent made-



3. Wben order approved, §ecret'Y to 25-,gnt tmh scsrwt
gîe sssrscerti5eéd copextati -ent

5. Â~ssesiors, aûter repeiving Order "d May rate.
nouèe, ee&éa t6 makelout Assi; 27., Âgéit "nd CornpaZy-to -bè,e CU"

m tLtand file List with Clerk. -- :separael

fCIerlc to tmansmet Wmai ta Âj- 2& Feiptinfr6lin ats
seso. 2. .Appea1 ap Adsessors

7. Âséssor to apportion witin tweDty 30 A inist é'ss d si

dayd alter reoeiviiWi rau 1 CIty Gui. ~
Â. ssessinent Roll to be flled with City 31. Fee ta egistra ofDed

Treasurer. searches, ûrom AsiessrS

9. Treasurer ta. give notice Of recei>t U2 Rateshow, levied,. assessed; and,,
o;f Rail ,;icOuýîj Offive percent. caýffectîe.
allowéd, if paidýWithinthrtyýdays. 33.; Rides May lie.rec.avered fron i >voe?

fd. Treasurer ta âotWfy eac raepye. o ccupier ôf prope

lbr, Treasurer to- atify dTefvters. 34. Débâ~ -aue,Çî t6i tépreif rIlé

3i2. Treastirer ta issue Eaecutian. except of Dcbts due Orown;

14. Estates of deceasedpersafis &c 36. Asassrnentn>t ilegal ýunIese iýji-

hé* ràtWd. s-di tera per et.o amant

16. Noù-resideùtà,haW* Lcified; odrd
16. When Rate not paid, Maycr ta, issue S7Mo r.deemed owner unless

Wari fWax l î~1 of iWPdKtO ta ; niý

Sherifli 38. CauécatarakeBjLa ;- pr .

14, SheÉzitr tagiv, aotice dfil 39:L Ti~ r leCUéor se

18. SherifiFto gîve Deed. hvr6<Tzs
p~ ate on propertyad oit daéi defne

,hoW~ cvered.; 4&L Ra "iEstatl» delne.

p.Who are deerned inhabitants 4P, Stockholders flot to be rated..

p. Frm&ian, Aedt c.6 Cbiïwlýny 43. Éiuiâ of ù"sïgiit ta, payaOI

hwreirnbursed.enssa;PicafWI'
2ï 14ar, fw &c.ý oï Co.pà'rùirui!p't ià réceptiaù i ýprovisa.

entereaioa'RalL . De iatiai.;4 cto.wo,à.

23. E.xemptions.Desgato 
fAt

t4Agent, &ëc; of nou.risidedt Oaôi1yd 46.'C:F LiëýWéè; prc*stý
&c.. ta be taxed for incarne.

PaM.ed 209h A4p!418S

BEi it enacted by the lieutenant, Governior., Legie.lative
Council, and .A.eembly, as tolows:-

I. Tie City Council of the City of fredericton éh~anl have,

power, on or before the. «re day of 4 ' ibeach -yea,, to'

determinie and d fetw1-iat 9uD11? oÉ uoieyshaU býe raisled and'

levied «-u theCi"yof FredàerictoflW fothefoIowig« r9if-

For making, repairizig, àltçeip ,audim rvntLSet

Ëý tÈe i p'ôo cf tILé Pdor:

Ë'or tÉe ui±è:-
For the maintenance of th Tire D*Èrhn !Ëcltilmg

the erection an& keePm*g i -repair & sufficient numbeýr
of Water Tanksg:

For erectîn ,repairing, alteriug, and imiprovngnyub

2. Separte: and, det&lktý'ei atglha1 b. made up bthe,
oit y Couamcd- oftêa&Viy f i.al]m .oem u
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required for the above or any other objects for which they
may be authorized to levy an annual assessment, and approv-
ed of previôus to their orderiing any such assessment; the
City Council shall, at the same time, nominate one of the
Assessors then in office to make the apportionment of such
Rates according to the ist or roll to be filed with the City
Clerk, as hereinafter directed.

3. The City Clerk shall, immediately after such order and
approval by the City Council, furnishi the Assessors with a
certified copy of the same.

4. The Assessors,immediatelyafterbeingswtorn into office,
shall give public notice thereof in one or more of the News'-
papers printed in the City; and any person assessed in the
City may, within fourteen days after the publication of su-cb
notice, give to the said Assessors, or either of them, a state-
ment under oath before the Mayor or a Justice of the Peace,
6f his property and income, in the manner prescribed in the
Revised Statutes, Title viii, Chapter 53, Section 20, and such
person shall be rated accordingly.

5. The Assessors on receiving the order for assessment
mentioned in the second and third Sections of this Act,
(provided the fourteen days mentioned in the last preceding
Section of this Act have expired,) shall immediately assess
or appraise the real and personal estate of the inhabitants of
the City, and of non-xesidents having property therein; and
all persons and bodies corporate, and Companies liable to be
assessed, and the income of the said inhabitants derived froni
any trade, profession or calling within the Province, bu- not
from real or personal property ; and shall file with the City
Clerk, ai roll or ligt of such assessment, to be prepared in
suich form as- the City Couneil nay by any bye law made or
to bem&ade direct.,

6. The City Clerk hahll forthwith on receiving said roll
or list, prepare: and transmit the Warrant· of assessment,
together with the roll or list filed with him by the Assessors,
tb-the Assessor appointed t «appoitioit the rates.

7. The' sid Assessor appointed to apportion as aforeiaid,
within tw#eùty days after rereviùg' the Wàrrant àforesaid,
shal complete the ássssment ii1 tiiansmittdd ta'him by the
èity Clerk, in suich fori, as' the City Coùncil, by any bye'
lâW made'or toib muderxasy diret
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8. Immediaely on the completion of the said Assessmei
Roll, the sane, signed by ail the Assessors, shall, by the sai
Assessor appointed to apportiOn, be placed i tihe.hands of
the City Treasurer.

9. The City Treasurer on receiving the said Assessment
RoH, shall forthwith cause to be published in two or more
of the Newspapers printed in the City, and by handbilla
posted up in each Ward of the City, anotice.that he has re-
ceived the said Assessment Roll, and that alil persons assessed
in the City shall be entitled to a.deduction or discount, of
five per centum on the amount assessed against them respec-
tively, upon payment of their respective, rates t the City
Treasurer within thirty days after the first publication of the
said notice.

10. The City Treasurer upon receipt. of the said Assess-,
ment Roll, shall also immediately prepare, or cause to b.e
prepared, a notice to each person named in such Assessment
Roll, in the form. following:

Mr. A. B.
Take notice that you, have been assessed in the City of

Fredericton for the year 186 , to the am:ount of S
being upon real estate to the value of $ , personal estate
to the value of $ , and income to the value of $
and that unless the said sum of is paid to me on ov
before the day of next, an Executioi will imme-
diately thereafter issue against you.-Dated at Fredericton
the day of ,A. D. 186

A. ., Cty Treasurer..
Whichnotice, when so prepared, shall forthwith bedelivered,
to a Constable to be appointed for that ýpurpose by the City,
Council, who shahl without delay serve thëe said notices p on
the respective persons to whom they may be xespectiyely.
addressed, and whena served, such. notice shaIl, for the pur-
poses of this Act,be deemed and taken to be a demand of
the;rates or taxes.

11. Immediately upon the expiration of the thirty day
mentioned in the ninth Section, of this Aet, the Oity Trea-
surer shaU by publication in twoor more ofthe ,ewspapera
printed ai ýthe'Çiyued byahandbils posted up inýeaqh
Ward in the City, give noticeutat ýthe, Assesment Rol
remains in his hands as Coletor-Aid Receiverp«-Taxes,
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ev~i ëiater ant~d~ eofsxfther ndmàes
hieh deadteratabn ef

ltet e a

the mure xnentone&dl th e demrnd- of the è tes or thxes,

pamet *ilybe~ e.forcedawitliüt elay
12. Ifauy åé n ässeèd neia~ hý vitûè fthi or

any other Act @>f'AènibTfinSe or to be mad, sIl mot

paytemontfor wh hesiab ndr such ass

d'ay as -, th sad

ment, at theYt tn metone

deman of the i teš or taxes, the (ti Treasurer mnay

issue Execution () againät th~ êüerou s0ssisièd, hice

Execution maydbebeetêd lif an#'fte City Conta1è

aceording toh the4tor theWof pvideaways, that proof

f the service of the notice of dmandlf the rates or taxes

shafl be first ertfified by the person whoa served sulCh notie

bëfore th May r i bis abseñeang Justice of the eae

fòr thI Gity ofredericton

13. The Fee ou Exëectien (A) 1ssu'ed under'this Act, shal

be as follows:
To the City Treasurer, for the use of the City, on issmig.

everymExeeUtion, ten cents:
To themConstable for ekecûtiigè theExetionforty cent

14. The estate2 of deceased persons under controlof their

Executors,Administrators, orTrust'eesthe separateproperty

of mnarried o ren .nd tpPeI reeto s nors or-othe

property under the controlof Agent or Trustee;pnaylVe rated

in the name of the principal parycor partiesexercismg con-

trol over them, but under such idescriptionl as 'wil keep the

rating sepaate and distnct from ay assessmnent on uch

parties in rèspeeofproperty held i thei ownfright.

15. WhenUany persxVmudes liable ter pay any passessmnenl

shal not reside withntheilimitSOfthGty or his place

residence shal katoyuetOrtheOity Treasurer, the sd

Oity Treasurer shalcausepblin xti'e to e §ive -otse h

rates and assessnent bytadvdrisrn elt lu onie*o more ofe

Newspapers publishedif theie itywhih advërtin en r

be cnthiuedni sca fh

uTless sonie@Peú lalatheieapaa y

the OtTredsurerthe5sai áraussesee e

ofthe pußlicationofsde*U' é eifîtsePnyers -era -le- i -

rAl geutin the City, ua e cama frt o lrtta-es
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May be delivered to such lerk or Agen iand sa

lication shal not be necessaryand the M. yorms11 o p

of ucli delivering, issue his Warrant (B), 4high

enfor.ced as hereinafter directed.
16. If no person shall appear and paIy the said rate

assessment -with th; costs of the said publication witin t e

time aforesaid, it shai be the duty of the Mayor, and

hereby authorized and empoWered, on the aidaUvit of -tii.

Qity Treasurer, verifying the due publication aforsaid
issue the Warrant (B) under his hand and seal, irecteda t

the Sheriff for the City efFredericton.
17. It shaU be the duty of the! sad Sherif on receIv g

said Warrant, fothwith to. give tirty days public no e

one ot the Newspapers published in theCity, and by hanT

bils, and sell at publie auction to the highest bi4serI P

much of the real estate in respect of which suchi assessmen

shal have been made, as may in his judgment be sufficient

to pay such rate and assessment, with althe costs and charges

attending the recovery of the same, retaining the pverplus

(if any) for the use of such owner.
18. The said Sheriff is hereby empowered and directed to

seli the same, and to execute a deed to the purchaser thereof,

his heirs and assigns, and to deliver seizin and possession

thereof, which deed shall pass -all the right, title and interest

of the person assessed, of and in the property so sold;.

19; When the estate of any deceased person shail be rated

or assessed, and payment of the same be not made to the

City Treasurer within ten days after the first publicationiof

the notice mentioned in the eleventh Section of thi9Act, and

there be no personal or legal representative of said estate

residing in the City, upon whom the notice of demaias

aforesaid can be served, the said rate an4aasessment bslâ

be recovered in the same manner asprovided for the recoyaeg

of the rates and assessments of non-residents intheîfiten&tb,

sixteenth, seventeenth and eighteenth preceding Sections of

this Act.
20. For the purposes of this Act,:every person carr.yfg on

business in this Oity shahl be deemed an inhabitant- therpf,

and the President or other chief ,officer, CJashier, Agentm

Manager of any Joint Stock (Company or OospOrationy1 ail

be deemed and be assessed as therowne poreal-andpes»a
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24. The Agent or ManagrfnyTitSokCmay
or Coirpç,ratiofl establiahede ar4 oýr,>Ut Of4thelmnits of th

Ci,who ,halt car f -1iessfopr,,Bueh, CqmpanYiPor lCP-

.poration Il h ÇiY ofnedrit0lilL rated:sud aEmese
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received by hiru as uhAgtorM ag.

25. o herpeofeaigthAsesrtoaesç
Çompany or, COrp&ratiOfl, the Aed ýAgent:or Manager ~hU

wben'require lu ,wrtng by the AsessoQrs s.0,o . do,- furn4

lx> 4em ~ ti~e dsorreet tatem5flt II1 writing îup&er 04

stting forth-the iwhoIe anon noi ec.eivea, -l i;
City of Frederietol d- uring the ~fiscal year, of-- 91dioxp1i

or~orpratOfl, reced themakitigup thie an"nua asseau-

a,,26. -Shoul&,the AgentorMfanager,.of anyýa -ucb0,0mprnY

ýororpoxration. meutioned ine

refuse to furnisb the,.si4 AssessQlza witl' the tequrdif

ination, fthesaïid'Âssor bnýAi~~ate t~spU

catio9.1 *l witzgmetl & ~e, qisepreceding Scioi

mayae aas thess4&geto'pageCcd
4o;ýthe bétj

27. The Agent -or, Mýanager mentioned in. the ±hzee-c4!
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preèeding Sections shail, for te purposes f this A-t,ý hbe
deemedt he owner of such income, and shanl be dealtith
accordingly; but5 he may recover from the Company or
Corporation he re reseits anyassessment lema e e

uponto pay on such incame as afresmid; sud suchassessment
shai bemade eparately and Idisitnctlyfrom any otiher assess-
ment to whieh such Agent or Mager shall be iable.

28. The property in, and the inhabitants of that part of the

City lying in rear of the line dividing the second andý third

ranges of pasture lots, and its prolongation southeasterly to
the River Saint John, and northwesterly to the prolohgatiôn
of the upper or northwesterly side line of land heretofore

granted to Samnel Feri s, and above the said lastmentioned
Une and its prolongation northeasterly to the said River,
shall be exempt from taxation under this Act, except for
the support of the Poor, making and repairing Streets and

Highways, and the administration ofjüstice; the CitY Coun-
cil may also remit so much of the rates imposed upon mills
and other manufacturing establishments within the City,, as
they shal deem just and reasonable.

29. Any person thinking himself or herself aggrieved by
ny assessment for City Taxes, may appeal by petition under
eath made before any Justice of the Peace, to the Assessors,
who shal duly consider the same, and if they deem the

party entitled to relief shall make such alteration in their
aossessment as to them shall appear to be just and right;
provided such appeal be made -within ten days after such

person shail have received notice of such assessment; notice
in writing of the decision of the Assessors shall be given
forthwith to the appellant, signed by the Assessors or a
majority of them.

30. Should the appellant be dissatisfled with the decision
of the Assessors, he may appeal to the City Council, whè
may either afirm the first or amended assessment, or other-
wise deal with the matter as they may deem just and right,
and their decision shali be fial; provided nio such appel te
the City Couneil shall be made or received by them, unless
the said petition under oath; or a duplicate thereof, be filed
in the City Clerk's oefice within ten days after noticei*of
the decision of the Assessors sl have been given to the

appellant.



3. TIhe Assessors shall rhae liberty to~ seachuthe? offic

f the Register of Peeds fornthe Coin4 of :York,,to aseer

tain the amount of property owned byiyperso to

assessment, and the;Registrar sai ireeie efor aleree

f-om theAsessors connected with any:oneiudividual's pro-

perty, the sum of twenty cents and no more; which sum

so paid by the Assessors eshan be aRowed sud repaid' them

in addition to any other alowance ;n provided, tha, szc

Assessors sball only be permitted to, search, tas Assessor

between the time of their appointment and the mnaking the

assessment, or on an assessmenteapgled fr m.

St AU rates and assessments ewhich now -are; or iMay'

hereafter be requied to be levied annualy Inthe said City

shanl be levied, assessed and:coleeted under the promiions

and according to the principle, of this Act,-any thing In, any

law now in force to the contrary otwithstanding. •

8$. Any rate or assessment with which' any lands,:tene-

ments or hereditaments in the City may be lega y rate& or

assessed, may be leviedand recoveredeither from the owner

of the property so assessed, or from ny person, occupylg

the same or any part thereof as -a tenant, orotherwise;- the

said tenant, or other person so occupying the same, being,

first served with notice of demand of such.rates or taxes,

and when any such. rate or assessment shai be paid under

and by virtue of this Section, by.any person not liable:for

such rates or assessments by the terms ofhislease or agree-

ment under which he holds or occupies suc.h property, he

may deduet or set off the sum so paid from thie.reit payable

by him for sueh property, or may recover the same witheosts

from the said owner by action for money paid, in any Court

of competent jurisdiction.
4. Ail debts that become due and payable to the said

City of Frederieton for any rate or aýsessment in the City,

shall be privileged debts, and shai beipaid-in preferenceýto

al other debts exceptirg debts due to-the Crowau and fsban

in the distribution ofthe proceedsof property of any persoa

liable for such debt, be sohel& and ladjudged, in all Courts

in this Province; such ,preferencetshasInot; extendJ beyon

the amount due for two years,,that istosay,theýamoutàae

for the then current year, and the yearnext preceding.

35. If property belonging to, one person shall besassessed
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aist aùother peTw% &óndif th name Ôf Ëypèréoii
to bé assesâed shallhae eeií omftintre erilist
or if any error shal iur ln the additi6n4 éxtensio
ipportionmet of any paît of the sad liit Ale.ssessor, uis
correct sueb errors and suwy such oàissiòIs at any thiá
before andther assessment is madè for a simiar-purpose.

36. No assessment shIl be deemed illegal althoîh4l the.

aggregate amount thereof ràay exceed the amount ordered

to be raiséd, if such excess do>ot-amoutt to more than tëà

per cent.
37. in case of mortgSgedi real estate the mortgagor shale

for the purpose of assessment, be deeméd to be the n'er

uûtil the mortgagee shall have tàken possession, after hitb
the mortgagee shall be deeiied and taken to e thé owinr

38. The City Council aie heréby authorixed to makeaudi
bye laws and ordinaùces for the making levyng snd co-
lecting all City Taxes ordered by the City Council as th-ey

may from time to time deerm necessary and, expedient; and
also are einpowered to make bye 1aws for, the government
of the Assessors; and City Treasurer as CGllector andReceivdr
of City Taxes, and to order and direct th niode-i whikIe

they shall execute their duties, and for the enforcementther-.
of, nót ih any case Kxcéeding forty dollars for each offence;
provided that no bye law or ordinance so miade shail be
repugnant to any part of the spirit and Méning of this Act

39. For the purposes ôf this Act the City Treasurer shalt
be the Collector and lteceiver of City Taies, and hisrëciptW
for City Taxes shall be signed by Iiià as 'Colleterf a'r&
Receiver of City Taxes.

40. The term ' City Taxes' in this Aèt shah lie c6ntrtted
to mean al such rates and assessmentâ a shall be impse
by the City Council upon the City, or âny district thereof,
by virtue of this Act or Acts of Asseimbly.

41. Thé tern '1Real Estat;e' in thid At eshal bë deemè&
to signify land, asud buildigs or erections ipó 1ands, pou
any tern or terms of years, or preseni bedefeiah and pr-
ductivè interest: inu land; and the ternMi Per'onaldstalS e

shalt be derad to signify al goôds; dhattels; iûone, cáiaIl
and effets, udn any shar or interestthteinidý yol goòd4
debts,, whether due upon ecount, ôr tiioË dnY cÔntà(et
pkomaissory ntôte or bond' an-d iàrtgég, aW E in puMie
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i ic in d c oi

Seàéesed Iii' ré ëect ôf r #fo~ncn ervd

from such C iao'ïly or Óo f

43 Thé City :Jùneil shall assess upon the sai& City a

sum not exceeding tbree hundredand fty pounds topay

off the amount justIy <ue for the preparations mad mn thie

City for the reeption of H7s Royalighness the Frmee of

Wales; such sum to be asssse lvid mdRécted n th.

Saae mannier asi> di ote&f thè assessing levymg and

co ting ofoer Citý råt s t oda

the said su' so dxe sha be ašsessed and levid during

present year, and tih remainder duing the gear onet

sand eight huùdr i d' sixty four.
44. Thè abiouùts due fió ti services mentdoned n t e

gst precedi Sèction shall Ibe aid to theseveral persons

entitled theèto, y he order of the Oit> Council.

45. This Act mý aValtie referred to aùd designatéd

as 'The Frederieton Assessmen- ÂAet of 1863.

46. So much or s'ch parts of any Law now in force relat-

ing to levying, assessing and collecting of Rates in the City

of Frederieton, as are is"on*ste -nt' ith this Act, are hereby

repealed, except as to any thing done, pending, or in pro:-

gress and undetermiined under and by virtue thereof; pro-

vided that this Act is not in any way to affect the liability

ôf the CollettoròÔf Tiés, or bîs sietie, as respects any'

thing done or onmitted or any default made or to be mnde

by him.
SCHEDULE TO TS ACT.

(A)Ezeculion.

To any Coàstablë of the City offredericton.

Ly and sel, of thgoode and ebattels of A. B. within
Levy whic oeas beeneo .

t:e City of Fredéeicton, t4e su sof wbhe bye asreen

asssse. uon IInI or it> Raesfor tbe yea r, of ourIa&orà

18e also 1 cents for his Mxeeltion, li thewhole

amountg to n bave that moneyyat my office on

to[notess than tennor &e th

tldiyW days fror the "a Of die .ectn] and for:waiit'of
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goodas and chattels, take the said A. B. anddeliver him té
the Keeper of the Gaol for the County pf York, who a
hereby required to receive him and keep him safely [ein

for eVery day forty cent., days unless the same with costs be
sooner paid, and make return hereof at the day and place
aforesaid.-Dated this day of A. D. 18

A. C. City Treasurer

(B.) Warran.
To the High Sherif of the City of Fredericton.

You are hereby commanded to sell at public auction to
the highest bidder, first giving tbirty days' publie notice
thereof, so much of the real estate of A. B. situate, lying:and
being in the City of Fredericton, as in your judgment wil
be sufficient to pay the sum of being the City Taxes
due by the said A. B. and the costs of advertising same, for
the year of our Lord 18 , with all your costs and charges,
and make return ofthe said sum of [being the amount of
taxes and costs of advertising, -c.] and this execution to me
within forty days.-Given under may hand and seal this

day of A. D. 18 .
W. H. ?., 1Mayor.

CAP. XXXVI.
An Act relating to Rules and Regulations for the government of Pilots

in the County of Charlotte.
Section. Section.
1. Sec. 14, Cap. 64, Title viii, Revised anc. or disallowance ofGovemoi

Statutes, in part repealed. in Council.
2. Governor in Council to appoint Com. 4. Rues, &c. of Sessions, how long le

rnissioners. Commissioners to remain in force.
rnake rules and regulations. 5. Prosecutions for breaches, &e. of

3. Copies of ail rules to be transmitted maies, howcondncted.
to ]Provincial Secretary for allow-

Pamsd 20M& April, 1863.

BE it enacted by the Lieutenant Goveruor, Legieative
Council, andAnsembly, as followsCc

1. That the fourteenth Sectiou of C hapter 64> Titie viii,,
of the Revised ct '0f .Rules, and Resations,' se fo r
es the same gives power or may be -construed te give power
t the G.eneral Sessions of toe seae of the County of Char-
lotte ou tis Province, to make Rules sudRegulation for
the gove ment of Pilot, asd fixing the rates of Pilotage,
be sa m the same ishere by repealed.


